
Türk Radyasyon Onkolojisi Derneği’nin değerli üyeleri, 

Bildiğiniz gibi 9 Mart 2025 seçimlerinde sizler gibi oy kullandım. Özellikle Sayın Uğur Selek Bey’in 
sunumunda özetlemeye çalışƨğı hizmetlerin önemli ve değerli olduğunu düşünüyorum. Sizlerin 
kıymetli oyları ile seçilen başkanların ve yöneƟm kurullarının böylesi çalışmaları yapmasını önemli 
buluyorum. Yine sizlerin oyları ile gelecek dönem başkanımız ve 2 sene hizmet edecek yöneƟm kurulu 
üyelerimiz ile denetleme kurulu üyelerimiz 9 Mart 2025 seçimlerinin tekrarlanma kararı sonrası 
yeniden seçilecekƟr.  

Uluslararası temas kurduğum hemen tüm plaƞormlarda Türkiye’de Radyasyon Onkolojisi’nin mevcut 
konumunun dünya standartlarının oldukça üzerinde olduğunu hızla fark eƫm. Bu konumumuzda 
derneğin kurucularının vizyonu kadar siz dernek üyelerinin yüksek standartlarda kaliteli işler ortaya 
koymasının ve kendinizi sürekli gelişƟrmeye çalışmanızın önemli rolü olduğunu düşünüyorum. 2000 
yılından bu yana üyesi olduğum TROD bu gelişimde bizlerin yanında yer alan bir meslek derneğidir. 
Kariyerim boyunca TROD için yeterince vakit ayıramadığımı fark ediyorum. Bu sebeple sizlerden özür 
dileyerek ve bundan sonra bu durumu tersine çevirmeye çalışma kararı alarak derneğin bir sonraki 
dönem başkanlığına adaylığımı açıklıyorum. 

Kıymetli oylarınız ile seçilmem durumunda özellikle brakiterapi eğiƟmini daha kurumsal hale 
geƟrmeye çalışacağım. Bildiğiniz gibi klasik jinekolojik brakiterapinin yanında hibrit (intrakaviter + 
intersƟsyel) uygulamalar (literatüre göre küraƟf serviks brakiterapisinde hastaların %40-50’sine 
intrakavitere ilave intersƟsyel uygulama gerekebilmektedir) ve kompleks intersƟsyel brakiterapi 
(intraoperaƟf, pediyatrik, prostat, göz, intrakaviter+perineal) eğiƟm ve uygulamaları sadece ülkemiz 
için değil aynı zamanda çevre ülkelerde ve haƩa dünya çapında desteğe muhtaçƨr. Burada bilgi ve 
tecrübenin derneğin kurumsal çaƨsı alƨnda ilgililerine ulaşƨrılması çok büyük önem arz etmektedir.  

Çalışma grubu başkanlarının grup içerisinde görev alanlar taraķndan seçilmesini daha doğru 
buluyorum. Günün sonunda bu grupların en önemli amaçlarından birisi de etki değeri yüksek yayın 
üretmekƟr. Bunun da yolu özgür çalışma ortamında düzenlenmiş prospekƟf çalışmalardan geçer. 
Dernek yöneƟminin çalışma gruplarına mevcuƩa verdiği desteğin prospekƟf çalışmaların 
cesaretlendirilmesi ve desteklenmesi yönünde gelişmesine yöneƟm kurulu ile beraber gayret 
edeceğim.  

Derneğimizin yürütmekte olduğu uluslararası iş birliklerinin arƴrılarak devam eƫrilmesi öncelik alanı 
olarak belirlediğim bir diğer konudur. Geçmiş dönemlerde ASTRO ve ESTRO ile kurulmuş bağlanƨların 
zenginleşƟrilerek gelişƟrilmesine gayret edeceğim.  

Tüm yurƩa üyelerimizin sorunlarının ileƟldiği ve çözümün araşƨrılarak bulunmaya gayret edildiği bir 
plaƞorm olma özelliğinin devamı için çalışacağım. 

Bu görüşlerimle sadece Türk Radyasyon Onkolojisi Derneği’nin sıradan bir üyesi olarak gelecek dönem 
başkanlığa aday olduğumu tekrar bildirir ve kıymetli oylarınızı beklerim. 

Saygılarımla 

Dr Merdan Fayda  


